СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НОВЫЙ ТОРЪЯЛ
НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Р Е Ш Е Н И Е

Седьмая сессия                                                                                         № _____
четвертого созыва                                                                                  09 апреля 2020 года

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов городского поселения
 Новый Торъял» от 27 февраля 2020 г. № 30 «О передаче имущества муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»
безвозмездно в собственность муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Новый Торъял
Собрание депутатов муниципального образования
«Городское поселение Новый Торъял»
Р Е Ш А Е Т:
         1. Признать утратившим силу решения от 27 февраля 2020 г. № 30 «О передаче имущества муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» безвозмездно в собственность муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
         2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов городского поселения Новый Торъял в установленном порядке и разместить на официальном сайте Новоторъяльского муниципального района  http://mari-el.gov.ru/toryal.
         3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
[bookmark: _GoBack]         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку.

Глава городского поселения Новый Торъял                                                      А.М.Воронцов